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彭仁志
彭小钢
彭运妹
彭柱奎
皮小珍
钱运球
秦自力
青年实业公司（姜旭）
盛湘军
石春华
石小安
石晓明
宋茂才
宋元华
宋志成
孙石元
孙运田
谭德顺
谭乐志
谭明旺
唐爱军
唐宾
唐长安
唐纯昌
唐纯良
唐东亮
唐桂芝
唐国平
唐国顺
唐国顺
唐国玉
唐继太
唐家牛
唐建成
唐景候
唐景平
唐凯平
唐明顺
唐奇星
唐石军
唐太军
唐田旺
唐万清
唐兴旺
唐玉玲
唐元胜
唐志文
唐智平
唐忠实
唐仲贵
田光辉
田光平
田建国
田良运
田三辉
田上明
田仕花
田新成
桐山农技站（杨冬明）
汪志甫
王安贵（王运河）
王昌友
王承佳
王承勇
王代成(王敬成)
王东生
王恩旺
王发翠
王桂春
王国胜
王辉成
王吉成
王敬田
王茂青
王明星
王日旺
王胜忠（王六清）
王顺发
王小玲
王运辉
王再清
王正平
王志明
王中（忠）生
王中法
王中田
魏德秀
魏双荣
魏新友
翁宁安
吴方
吴国宏
吴统成
吴友发
吴友富
夏青云
夏胜旺
逍遥岩建筑工程队（李昌斌）
肖安明
肖春志
肖德茂
肖九成
肖瑞云
肖社生
肖小仔
肖疑飞
肖运成
肖运合
肖志军
谢德儒
谢建权
谢胜清
谢石盛
谢万和
谢有恒
谢志平
熊仁清
徐谨慎
徐开富（付）
徐克定
徐水清
徐晓林
许有良
薛喜发
薛雄辉（飞）
杨德贵
杨冬生
杨帆
杨国敬
杨宏星
杨民安
杨宁义
杨荣辉
杨胜利
杨石顺
杨顺万

杨顺旺
杨土清
杨维郴
杨小兵
杨小梅
杨欣桦
杨新凤
杨样初
杨拥军
杨永忠
杨友爱
杨友旺
杨友旺
杨忠萍
姚云旺
叶珍凤
尹慧丽
尹易成
游和芬
余金秀
余熙杰
袁成顺
袁亮
袁明
袁土生
袁兴旺
曾付中
曾建生
曾向中
张朝茂
张成喜
张国平
张红宁
张建国
张金石
张锦云
张柯
张良顺
张明春
张明俊
张明六
张日忠
张尚孟
张社英
张水旺
张小斌
张修祥
张颖峰
张月胜
张知琼
张志德
赵纯洁
赵国亮
郑冬旺
郑逢康
郑光璜
郑国耀
郑海园
郑会金
郑会军
郑会松
郑会勇
郑际财
郑际荣
郑建平
郑建文
郑靖楚
郑茂盛
郑生武
郑土养
郑小康
郑小毛
郑晓春
郑燕平
郑运富
郑运武
郑志雄
郑竹青
中和乡建筑队（何土万）
钟德宏
周保成
周春辉
周春亮
周宏成
周辉旺
周解富
周景和
周九金（周德勇）
周军
周来富
周林星
周明成
周佩（刘四海）
周平旺
周七次
周若军
周少军
周顺清
周顺芝
周素娟
周万红
周文祥
周先成
周祥成
周艳(燕）娟
周颖
周永清
周玉清
周元辉
周运成
朱国栋
朱明德
朱顺军
朱秀志
祝盛能
祝石清（李柱勤、祝兴财）
邹健
邹元清
左修槐
欧阳晓慧
樊晋财
魏晓清（李红梅）
徐开春(徐开富)
李红梅（魏晓清）
欧日进
姜杨龙
宁远县瓷厂（胡光武）
李运福
邱建军
李红梅（魏晓清）
欧日进
姜杨龙
宁远县瓷厂（胡光武）
李运福
邱建军

宁远县日杂公司
永州市永兴印刷厂
宁远县柏家坪镇十五村
宁远县水市镇水市村
宁远县柏家坪村
宁远县舜陵镇建设路
宁远县邮政局
宁远县舜陵镇
宁远县粮食局
宁远县鲤溪石家洞
宁远县石家洞
宁远县里溪石家洞
宁远县冷水镇
宁远县五里坪村
宁远县冷水镇卜家岭
宁远县禾亭镇禾亭圩
宁远县湾井镇
宁远县湾井镇和城村 5 组
宁远县湾井镇周家坝村
宁远县冷水镇冷水
宁远县仁和镇
宁远县工商局
宁远县舜陵镇
宁远县禾亭镇黄泥塘村
宁远县禾亭镇黄泥塘村
宁远县舜陵镇莲花新村三巷 8 号
宁远县水市路
宁远县太平镇
宁远县太平镇九十四村
宁远县中和镇
宁远泠江路
宁远县禾亭
宁远县禾亭镇环家山村
宁远县禾亭禾亭圩
宁远县太平镇
宁远县太平镇
宁远县天堂唐家村
宁远县粮食局
宁远县舜陵镇
宁远县柏家坪镇柏家坪村
宁远县日杂公司
宁远县水市镇
宁远县太平镇太平圩
宁远县舜陵镇桐山新村
宁远县太平镇
宁远县舜陵镇桐山圩
宁远县柏家坪村
宁远县禾亭镇老潮水村
宁远县舜陵镇
宁远县冷水镇唐家村
宁远县水市 圩镇田家
宁远县欧家 12 组
宁远县中和镇八角塘村
宁远县天堂镇曹家滩
宁远县水市镇田家村
宁远县水市镇
宁远县太平镇
宁远县天堂曹家滩村
宁远县舜陵镇老村屋
宁远县里溪
宁远县舜陵镇
宁远县湾井镇路亭村
宁远县太平镇白土乡
宁远县太平镇神汪村
宁远县水市镇
宁远县禾亭圩
宁远县湾井镇路亭村 6 组
宁远县汪井镇东安头村
宁远县娱乐城
宁远县禾亭镇王朝印村
宁远县太平镇塘头岭 7 组
宁远县太平镇太平圩
宁远县湾井镇路亭村 9 组
宁远县禾亭镇
宁远县和亭镇
宁远县冷水镇高碧村
宁远县湾井镇路亭村 1 组
宁远县禾亭圩
宁远县禾亭圩
宁远县舜陵镇逍遥岩乡
宁远县禾亭镇王朝印村
宁远县湾井镇路亭村
宁远县太平镇太平圩
宁远县舜陵镇水市路 64 号
宁远县舜陵镇隔洞村
宁远县湾井镇路亭村
宁远县水市镇水市村
宁远县禾亭圩
宁远县桐山五里安
宁远县水市村
广东省番禺市
宁远县鲤溪镇
宁远县工商局
冷水滩开发实业公司
宁远县冷水镇鸡公寨村
宁远县舜陵镇
宁远县纸厂
宁远县舜陵镇隔洞
宁远县欧家村
宁远县舜陵镇大种地
宁远县高强度螺丝厂
宁远县湾井镇桥头村
宁远县舜陵镇
宁远县禾亭镇琵琶村
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇北门肖家
宁远县肖家村
宁远县舜陵镇
宁远县太平镇洪洞村
宁远县建筑瓷厂九嶷南路 165 号
宁远县中和镇新开谢家村
宁远县舜陵镇蔡家村
宁远中和谢家
宁远县保安乡中心铺白杨村
宁远县舜陵镇
宁远县鲤溪三田村组
宁远县水市镇
宁远县水市镇水市村
宁远县水市镇
宁远县里溪姜家洞
宁远县水市村
宁远县舜陵镇
宁远县禾亭圩
宁远县冷水镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇老屋村
宁远县水市镇
宁远县舜陵镇西门街 48 号
宁远县里溪游马石村
宁远县水市镇
宁远县水市镇
宁远县水市镇水市村
宁远县仁山庙
宁远县鲤溪镇三元岭村
宁远县万利责任有限公司

宁远县水市镇大界乡
宁远县舜陵镇
宁远县永安三元里村
宁远县桐山大种地村
宁远县舜陵镇
宁远县九嶷南路 273 号
宁远县舜陵镇
宁远县游马石村
宁远县鲤溪石家洞
宁远县舜陵镇
宁远县天堂早和洞村
宁远舜陵镇老村屋
宁远县中和镇盘龙井村
宁远县水市镇田家村（舜陵镇水市路）
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县水市路 4 巷
宁远县鲤溪镇游马石村
宁远县冷水镇冷水铺
宁远县冷水镇十里卜村
宁远县人大办公室
宁远县禾亭圩
宁远县禾亭圩
宁远县清水桥枫岩脚
宁远县禾亭圩
宁远县桐山建筑公司
宁远县桐山街
宁远县城关镇九路
宁远县柏家坪镇柏家坪村 7 组
宁远县大阳洞西里园
宁远县舜陵镇三小
宁远县舜陵镇九疑路
宁远县舜陵镇
宁远县禾亭圩
宁远县冷水镇金勾挂村
宁远县信用社
宁远县太平镇胡家园村
宁远县水市镇水市村（粮食局）
宁远县大阳洞村
宁远县舜陵镇
宁远县桐山乡五里桥村
宁远县云谭估佳坪村
宁远县冷水镇五马村
宁远县冷水镇冷水铺
宁远县柏家坪
宁远县大阳洞香花桥村
宁远县九嶷山
宁远县中和镇兴隆坊
宁远县李家铺村 6 组
宁远县舜陵镇教师新村
宁远县禾亭禾亭村
宁远县鲁观乡光冲村
宁远柏家坪
宁远县柏家坪马头上村
宁远县柏家坪镇
宁远县柏家坪
宁远县礼仕湾郑古元
宁远县柏家坪毛家坝村 7 组
宁远县柏家坪小木塘村
宁远县胡芦涵
宁远县晓木塘乡
宁远县里溪
宁远县柏家坪皇家洞村
宁远县柏家坪板利元村
宁远县板利园村
宁远县舜陵镇
宁远县柏家坪镇
宁远县柏家坪
宁远县柏家坪马头上村
宁远县柏家坪马头上村
宁远县柏家坪
宁远县高强度螺丝厂
宁远县柏家坪马头上村
宁远县双井圩都堂岭村
宁远县晓睦塘村
宁远县柏家坪镇柏家坪村 6 组
宁远县柏家坪
宁远县中和镇新开责任区
宁远县水市镇大园村
宁远县冷水镇
宁远县大种地村
宁远县柏家坪镇柏家坪村 10 组
宁远中和镇石珠坝
宁远县水市镇
宁远县水市镇
宁远县永安
宁远县保安乡汉下村
宁远县印刷厂
宁远县水市镇水市村
宁远县农行
宁远县水市周家
宁远县冷水镇庄屋村
宁远县舜陵镇
宁远县水市镇水市村
宁远县禾亭镇禾亭村
宁远县北正街 29 号
宁远县冷水镇
宁远县舜陵镇青云巷 45 号
宁远县中和镇石珠坝
宁远县水市镇杨梅洞村
宁远县水市镇水市村
宁远县水市圩镇
宁远县水市阳门洞
宁远县水市镇
宁远县舜陵镇贸易新村
宁远县中和镇石珠坝村
宁远县水市镇刘家洞村
宁远县舜陵镇
宁远县大阳洞岭脚村 16 组
宁远县禾亭圩
宁远县水市镇水市村
宁远县清水桥吕家罗家村
宁远县水市镇水市区
宁远县第一中学
宁远县冷水镇尤村口
宁远县天堂镇天堂村
宁远天堂镇大皮岭村
道县柑子园五里洞
宁远县湾井镇湾井村
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县水市镇水市村
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇
宁远县舜陵镇

赵红英
郑运清
欧社英

胡婷

宋美秀

赵干英
贺冬秀
周男花
谭月兰

欧阳福玉
肖良妹
王红梅
432924671029002

欧阳艳娟

欧阳小菊
张敏

骆格玉

廖小丽
李芝平

欧阳社会
黄红春
宋云艳

黄瑞英

周玉英

李贵兰

李满凤
刘琼

肖艳枚

李苏萍
姜玉兰

罗根姣

李春月

李国平

周梅

王志娟
欧锦素

钟美秀

李苏英

刘小英
黄仁生

何玉秀
谭美荣

田红志
陈玉秀

胡海玉

李怀英

王芳

乐小艳

陈怀青
刘海云
谢美英

梁秀兰
李玉玲
王小英
李学铭
胡明英
蒋梅娟
周玉娟
杨晓美
李应君

何晓枚

奉姣

欧阳英

蒋爱志

李玉梅
欧春秀

李早林

姜雪琴

雷才旺
黄纯忠

杨竹秀
陈启文
张锦秀

陈竹姣
陈爱辛

张飞
欧六秀
刘文翠

何群军
范小慧

刘和妹

雷玉枚

李运春

李江苏

骆静

王格英
钟銮英

胡彩云

李云秀

郑苏章
蔡小荣
徐玉亭

欧阳小英

乐艳娟
郑秀英

郑小娟

匡小田

李艾玉

曹先云

陈秀英

何五四

李梅志

蒋秋红

王小玲

王爱

李运祥

赖卒红

单位：元 币种：人民币

本金
(利息)序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地）担保人名称 本金

(利息)担保人名称

上接 A09 版

7,000.00
70,000.00
49,000.00
10,000.00
10,000.00
7,700.00
33,000.00
100,000.00
35,000.00
11,500.00
10,000.00
15,000.00
20,000.00
8,100.00
5,000.00
8,000.00
7,800.00
6,900.00
10,000.00
4,000.00
8,500.00
14,000.00
48,000.00
30,000.00
5,100.00
30,000.00
10,000.00
9,000.00
45,000.00
3,000.00
44,136.36
14,000.00
19,000.00
85,000.00
8,000.00
7,000.00
12,500.00
5,000.00
4,400.00
15,000.00
6,000.00
6,000.00
18,000.00
20,000.00
9,000.00
3,000.00
15,000.00
4,000.00
77,000.00
8,596.13
8,000.00
6,200.00
17,000.00
6,000.00
6,000.00
15,000.00
9,500.00
3,000.00
140,000.00
10,000.00
10,000.00
21,000.00
70,000.00
10,000.00
13,000.00
12,000.00
29,500.00
4,000.00
64,000.00
4,000.00
28,000.00
18,000.00
12,800.00
8,000.00
9,800.00
3,000.00
10,000.00
3,000.00
7,000.00
20,000.00
9,000.00
20,000.00
10,000.00
84,000.00
9,000.00
5,000.00
20,000.00
3,000.00
16,000.00
2,500.00
242,000.00
22,000.00
3,000.00
30,000.00
6,000.00
25,000.00
5,000.00
50,000.00
5,000.00
31,600.00
9,000.00
4,400.00
20,000.00
7,500.00
9,844.00
6,300.00
4,000.00
5,000.00
5,000.00
5,900.00
10,000.00
36,400.00
4,000.00
5,000.00
11,000.00
20,000.00
43,000.00
26,000.00
74,000.00
7,730.00
2,200.00
30,000.00
7,000.00
2,500.00
29,000.00
60,000.00
4,000.00
20,000.00
30,000.00
2,500.00
40,000.00
5,000.00
10,000.00
80,000.00
12,000.00
3,000.00

30,000.00
20,000.00
3,000.00
20,000.00
17,000.00
99,500.00
10,000.00
2,500.00
11,500.00
5,400.00
14,000.00
30,000.00
3,000.00
10,000.00
3,000.00
10,000.00
40,000.00
50,000.00
10,000.00
11,000.00
3,000.00
40,000.00
8,000.00
9,000.00
16,000.00
18,200.00
35,000.00
6,000.00
18,300.00
40,000.00
5,300.00
40,000.00
30,000.00
10,000.00
10,000.00
4,000.00
5,000.00
6,000.00
10,000.00
3,000.00
30,000.00
35,000.00
4,500.00
6,200.00
3,000.00
20,000.00
9,800.00
10,000.00
3,000.00
43,823.00
17,700.00
15,000.00
5,000.00
5,700.00
10,000.00
10,000.00
4,000.00
19,000.00
10,000.00
5,200.00
100,000.00
20,000.00
13,500.00
40,000.00
13,000.00
3,000.00
90,000.00
40,000.00
5,000.00
18,350.00
5,000.00
9,000.00
10,000.00
6,000.00
7,000.00
3,000.00
5,000.00
6,000.00
50,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
9,000.00
4,000.00
8,000.00
13,400.00
4,000.00
9,000.00
7,000.00
20,400.00
12,400.00
4,000.00
40,000.00
7,500.00
18,200.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
4,600.00
3,000.00
15,000.00
5,000.00
25,000.00
20,000.00
15,500.00
10,000.00
40,000.00
15,000.00
10,000.00
8,280.00
15,000.00
13,400.00
3,000.00
20,000.00
21,658.92
2,530.00
9,000.00
10,000.00
10,000.00
利息：64720.74
利息：67485.12
利息：70669.2
利息：45241.14
利息：85462.94
利息：55526.3
利息：143775.45
利息：165566.78
利息：169723.8
利息：461483.32
利息：85462.94
利息：55526.3
利息：143775.45
利息：165566.78
利息：169723.8
利息：461483.32


